PLAN PRACY

SPOLECZNEJ SZKOLY PODSTAWOWEJ
SPOLECZNEGO TOWARZYSTWA OSWIATOWEGO
IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W OSTROLECE

2023/2024
Lp. WYDARZENIA TERMIN ODPOWIEDZIALNY KLASA UWAG
REALIZACJI |
1. | Uroczyste Rozpoczecie Roku Szkolnego. 04.09.2023 r. Dyrekcja SP
Zajecia z wychowawcami Wychowawcy
2. | Posiedzenie Rady Pedagogicznej - 12.09.2023 r. Dyrekcja SP
Przedstawienie planu nadzoru pedagogicznego, Nauczyciele odpowiedzialni
WDN, analiza egzaminu ésmoklasisty
3. | Projekty i innowacje: Caty rok szkolny Wybrane klasy
1. Projekt w ramach Szkolnego K. Sul
Wolontariatu ,, Ksigzka oknem na
Swiat” — pokaz mi $§wiat ukryty w
ksigzkach.
2. ,.Seniorzy dzieciom — dzieci seniorom” K. Lukasik
3. ,LeSne wrota” A. Zysk
4. ,,Gramy — powtarzamy” I. Sikorska
5. Kontynuacja pracy z projektem I. Piskorek - Rakowska
w klasie VI
4. Zebranie z rodzicami klas | — IV 13.09.2023 r. Wychowawcy SP

Zebrania z rodzicami klas V- VIII 14.09. 2023r Nauczyciele



10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.

18.

Migdzynarodowy Dzien Kropki
Dzien Talentow

Dzien Spadajacego Liscia
Europejski Dzien Jezykoéw

Dzien glosnego czytania
Dzien Chtopaka

Wybory do SU
Wsparcie psychologiczno-pedagogiczne

Swiatowy Dzien Tabliczki Mnozenia
Swiatowy Dziefi Usmiechu

Posiedzenie Rady Pedagogicznej —
Analiza pracy szkoty

Dzien gier planszowych
Szkolne obchody Dnia Edukacji Narodowej
Dzien orgiami

Dzien Bezpiecznego Komputera

15.09. 2023 r.

22.09.2023r.
26.09.2023r.

28.09.2023r.
29.09.2023 r.

wrzesien 2023 r.
wrzesien - Czerwiec
2023 r.

02.10.2023 r.
06.10.2023 r.

10.10. 2023 r.

11.10.2023 .

12.10.2023 r.

25.10.2023 r.

26.10.2023 r.

Wychowawcy I-VIII

Wychowawcy klas I - 111

M. Antoszewska — Bakuta

D. Domurad

P. Szabtowska —
Dziegielewska

R. Wysocki

K. Mierzejewska
Wychowawcy I-VI11

Wyjazd integracyjny klas I-111
A. Kojtek

K. Szuster

Katarzyna Sul, Jolanta
Brodzik, I. Wolosz, K. Lukasik
I. Sikorska

Samorzad Szkolny

Wychowawcy klas
Dyrekcja

Wychowawcy

Nauczyciele odpowiedzialni

Wychowawcy

Samorzad Szkolny

D. Zebrowska

I. Piskorek — Rakowska,

SP

SP
SP

SP
SP

SP

I-VIIl SP

- VII
- VII

I-VIII

SP

I-VIII



19.

20.

21.

22.
23.

24,

25.

26.

27.
28.

Pola nadziei

Dzien dyni

Migdzynarodowy dzien postaci z bajek
Zebranie z rodzicami - konsultacje

Swieto Niepodlegtosci, Projekt Edukacyjny —
Marsz dla Niepodlegtej

Posiedzenie Rady Pedagogicznej —
Rada szkoleniowa

Dzien Kredki

Dzien Pluszowego Misia

Migdzynarodowy Dzien Praw Dziecka
Konkurs ,,Najpi¢kniejszy kalendarz

pazdziernik 2023 r.

31.10.2023 .

06.11.2023 .

09.11.2023 r.
10.11.2023 r.

14.11.2023 r.

22.11.2023r.

24.11. 2023 r.

listopad 2023 r.
listopad 2023 r.

S. Karwowski

P. Bienkowski
D. Dobrzynska
K. Sul

M. Antoszewska — Bakula
D. Domurad

J. Zera

Wychowawcy
Wychowawcy, nauczyciele
A. Zysk

J. Gorska

J. Zera

I. Wotosz

D. Dobrzynska
Wychowawcy

Dyrekcja/ Nauczyciele

Wychowawcy I-111

Wychowawcy

K. Sul, J. Brodzik
R. Wysocki,

V-V

-1V

SP
SP

SP

SP

SP klasy I-111

IV-VIII
IV-VI SP



29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.
36.

adwentowy”.
Kalendarz Dobrych uczynkow

Probne egzaminy klasy VIII

Koncert Swigteczny

Termin poinformowania uczniéw 1 rodzicow
(prawnych opiekunoéw) o przewidywanych
sroédrocznych ocenach klasyfikacyjnych.

Termin poinformowania ucznidow i rodzicow
(prawnych opiekunéw) o przewidywanych
srodrocznych niedostatecznych ocenach
klasyfikacyjnych oraz nagannych i
nieodpowiednich ocenach zachowania
Konkurs $wigtecznej piosenki w jezyku
angielskim

Posiedzenie Rady Pedagogicznej -
Podsumowanie pracy, spotkanie wigilijne
Zimowa przerwa $§wiateczna

Dzien Babci 1 Dziadka
Orszak Trzech Kroli

5, 6, 7 grudzien 2023 r.

grudzien 2023 r.

09.12.2023 .

22.12.2023r.

22.12.2023r.

23.12.2023r. -
31.12.2023 r.

Styczen 2024 r.

Styczen 2024 r.

Paulina Szabtowska -
Dziggielewska
Wychowawcy I-111
Dyrekcja

J. Zera

P. Bienkowski
J. Gorska
Wychowawcy
Dyrekcja

M. Antoszewska — Bakuta
D. Domurad

Dyrekcja, Nauczyciele,
Zarzad,
Samorzad Uczniowski

Wychowawcy I-111
P. Bienkowski
A. Krak

I-111 SP

Klasa VIII

SP

SP

SP

SP

SP
SP



37.

38.
39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49,

Pierwsza pomoc przedmedyczna

Bezpieczenstwo przed feriami
Termin wystawienia srodrocznych ocen

klasyfikacyjnych

Posiedzenie Rady Pedagogicznej, klasyfikacja
uczniow za I okres
Zebranie z rodzicami

Ferie zimowe
Dzien Bezpiecznego Internetu

Posiedzenie Rady Pedagogicznej —
Podsumowanie pracy szkoty w I okresie
Miedzynarodowy Dzien Jezyka Ojczystego

Zebrania zespotoéw etapoéw edukacyjnych i
innych zespotow zadaniowych
Klasowy Dzien Kobiet

Dzien Liczby Pi

Migdzynarodowy Konkurs Matematyczny
Kangur

Styczen 2024 r.

Styczen 2024 r.
08.01.2024 r.

09.01.2024 r.

11.01.2024 r.

15.01 - 28.01.2024 r.

06.02.2014 r.

06.02.2024 r.

12.02.2024 r.

4 -8.03.2024 r.

08.03.2024 r.

14.03.2024 r.

marzec 2024r.

K. Mierzejewska

L. Gontarz

L. Kaczynski

L. Prusik

Wychowawcy klas I - 111
Dyrekcja

Dyrekcja

Dyrekcja Nauczyciele
Wychowawcy
Wszyscy nauczyciele

K. Sul

J. Brodzik

Dyrektor

Wszyscy nauczyciele
D. Dobrzynska

Dyrektor

Wszyscy nauczyciele
Wychowawcy klas
Samorzad Uczniowski

I. Sikorska

M. Murzynska
Nauczyciele matematyki

I-VIII

-1
SP

SP

SP

I-VII

- VII

SP

SP



50.

51.

52.

53.
54.

55.

56.

S7.
58.

59.

60.

Dzien Wiosny, Dzien Zielony - zdrowe
odzywianie, zdrowe soki, koktajle, satatki

Dzien Teatru

Gra terenowa dla przedszkoli

Wiosenna przerwa $wigteczna

Swiatowy Dziefi Autyzmu

Sprawdziany dyrektorskie w klasach VI i VII

Rada szkoleniowa

Dzien Ziemi

Dzien ksigzki i praw autorskich
- Prezentacja ulubionej ksigzki
- Promocja czytelnictwa

Lekcja patriotyzmu — ,,Konstytucja 3 Maja”

Dzien Europy
Spotkanie z p. Aleksandra Nowak

22.03.2024r.

marzec 2024 r.

marzec 2024 r.

28. 03 —02.04. 2024 r.
03.04.2024 r.

09 —11. 04.2024 r.

16.04.2024 r.

22.04.2024 r.
23.04.2024 r.

maj 2024 r.

maj 2024 r.

A. Kojtek
L. Gontarz

Wychowawcy

P. Szablowska —
Dziggielewska
K. Lukasik

J. Zera
J. Brodzik
K. Sul

Nauczyciele przedmiotow

Dyrekcja

Dyrekcja

Wychowawcy klas I - 111

I. Wolosz
A. Zysk
D. Dobrzynska

A. Zysk
J. Zera

A. Zysk

M. Antoszewska — Bakula

P. Szabtowska —
Dziggielewska

SP

I-VIII

Vil

I -VIII

SP

I - 111
KL 1- VIl

SP

I-VIII



61.

62.

63.

64.

65.
66.

67.

68.

69.

Egzamin na Kart¢ Rowerowa

Egzamin Osmoklasisty

Poinformowanie ucznidw, rodzicow
(prawnych opiekunéw) o przewidywanych
koncoworocznych ocenach klasyfikacyjnych.

Poinformowanie ucznidw, rodzicow
(prawnych opiekunéw) o przewidywanych
koncoworocznych niedostatecznych ocenach
klasyfikacyjnych oraz nagannych

i nieodpowiednich ocenach zachowania

Obchody Dnia Dziecka
Dzien Patrona
Czytanie na polanie
Piknik

Swiatowy Dziefi Chemika

Zielona Szkola

Termin wystawienia ocen klasyfikacyjnych

Koncoworoczne Posiedzenie Rady

Pedagogicznej

Zakonczenie zajec¢

dydaktyczno - wychowawczych

maj/czerwiec 2024 r.
14 — 16. 05.2024 r.

17.05.2024 r.

13.06.2024 r

04.06.2024 r.
03 —07. 06.2024 r.

14.06.2024 r.

18.06.2024 r.

21.06.2024 r.

D. Domurad
S. Kowalski

Dyrekcja

Dyrekcja, nauczyciele

L. Prusik,
K. Mierzejewska,

A. Kojtek
Wychowawcy

Dyrekcja, nauczyciele

Dyrekcja/ Nauczyciele

Dyrekcja/Wychowawcy

Kl IV

SP

SP

- VII
SP

SP

SP

SP



70.
71.
72.
73.

Ferie letnie

Rada podsumowujaca

Odbieranie zaswiadczen

Egzaminy poprawkowe i klasyfikacyjne

22.06 —31. 08. 2024 r.
25.06.2024 r.
03. 07. 2024 r.
26 —30. 08.2024 r.

Dyrekcja
Dyrekcja
Dyrekcja
Nauczyciele



